
ZARZĄDZENIE NR 1292/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 czerwca 2007 roku 

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 653/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 sierpnia 2004 r. 

udzielone p. Andrzejowi Bielskiemu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa postanowień i kierowania wniosków do sądu o ustanowienie hipoteki 
przymusowej i wykreślenie hipoteki,

2) pełnomocnictwo Nr 331/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 sierpnia 2004 r. 
udzielone p. Andrzejowi Bielskiemu do zastępowania Gminy Miejskiej Kraków 
przed sądami powszechnymi, jak również w postępowaniu administracyjnym oraz w 
postępowaniu przed innymi organami orzekającymi,

3) pełnomocnictwo Nr 468/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2006 r.
udzielone p. Andrzejowi Bielskiemu do reprezentowania Gminy Miejskiej Kraków 
oraz Skarbu Państwa w sprawach z zakresu administracji rządowej dotyczących
gospodarowania nieruchomościami, przed sądami powszechnymi, jak również                 
w postępowaniu przed innymi organami orzekającymi i egzekucyjnymi.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 
2007 r. 



UZASADNIENIE 

W związku z przejściem p. Andrzeja Bielskiego z dniem 1 czerwca 2007 r. do 
Wydziału Podatków i Opłat, koniecznym staje się uporządkowanie sprawy umocowania ww. 
osoby do dokonywania w określonym zakresie czynności w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa, tj. odwołanie upoważnienia i pełnomocnictw wymienionych w treści zarządzenia.


